ỦY BAN NHÂN DÂN

             XÃ ĐÔNG

 Số: 34/UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Xã Đông, ngày 26 tháng 02 năm 2020
“Về việc đăng ký thời gian

     nghỉ phép năm 2020”

Kính gửi :   - Cán bộ công chức và người lao động cơ quan;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-UBND, ngày 17/02/2020 của UBND xã “về ban

hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan sửa đổi bổ sung”;

Quyết định số 28/QĐ-UBND, ngày 17/02/2020 “về ban hành Quy chế chi tiêu nội

bộ”. Để tạo điều kiện bố trí cán bộ, công chức, người lao động cơ quan đều được

nghỉ phép năm theo quy định và thuận tiện cho việc theo dõi, bố trí sắp xếp công việc

khi CBCC nghỉ phép. UBND xã thông báo đến cán bộ công chức cụ thể như sau:

1. Về số ngày nghỉ phép:

- Đối với cán bộ, công chức căn cứ vào thời gian công tác, số ngày được nghỉ

phép năm 2020 được tính là 12 ngày làm việc, cứ 5 năm công tác được cộng thêm 01

ngày. Đối với người có thời gian làm việc dưới 12 tháng: Thời gian nghỉ hàng năm

được tính theo tỷ lệ tương ứng với số tháng làm việc (có phụ lục kèm theo).

- Đối với người hoạt động không chuyên trách, thống nhất bố trí số ngày nghỉ

phép năm là 06 ngày làm việc.

2. Đăng ký thời gian nghỉ:

- Cán bộ công chức, người hoạt động không chuyên trách thuộc Đảng ủy,

HĐND, MTTQVN và các đoàn thể đăng ký thời gian nghỉ phép tại đ/c Nguyên –

VPTK phụ trách Đảng ủy để tổng hợp.

- Đối với cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách thuộc UBND

xã đăng ký tại đ/c Ngọc – VPTK UBND xã.

* Lưu ý: trong tổng số ngày nghỉ theo quy định của Luật lao động, các cán bộ,

công chức có thể đăng ký nghỉ làm nhiều lần, làm rõ địa điểm nghỉ phép (Tại chỗ

hoặc về quê…). Trên cơ sở đăng ký của CBCC lãnh đạo cơ quan sẽ họp thống nhất

thời gian nghỉ phép của CBCC để làm căn cứ thực hiện.

Số ngày phép trong năm bao gồm cả nghỉ tranh thủ, nghỉ có lý do công việc

khác, ốm đau… của CBCC.

Thời gian đăng ký chậm nhất vào ngày 05/3/2020, đề nghị cán bộ, công chức,

NLĐ đăng ký trực tiếp để tránh trường hợp bị trùng thời gian với người đã đăng ký

trước./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Đảng ủy (B/c);

- UBND xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

  CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Chung

 2

PHỤ LỤC

Số ngày nghỉ phép năm 2020 của cán bộ, công chức xã

STT Họ và tên

Chức danh

Số năm

công tác

(làm

tròn)

Số ngày

nghỉ phép

năm 2020
Ghi chú

A Cán bộ

1 Nguyễn Hữu Na BTĐU 25 17

2 Đinh Hluốc PBTTTĐU 14 14

3 Nguyễn Đăng Chung CTUBND 16 15

4 Trần Thị Yến PCT HĐND 9 13

5 Nguyễn Thị Liên  PCTUBND 15 15

6 Phùng Thị My Ni CTMTTQVN 10 14

7 Đinh Lim CTHND  3 12

8 Siu Nganh CTHLHPN 5 13

9 Trịnh Đình Hải BTĐTNCSHCM 4 tháng 6

Do có

thời

gian

HĐKCT

B Công chức

1  Nguyễn Thị Bảo Ngọc VPTK 10 14

2 Nguyễn Thị Hồng Ly TCKT 11 14

3 Nguyễn Thành Công ĐCXD 21 16

4 Nguyễn Thị Nga ĐC-NN 9 13

5 Lê Thị Hồng Thu TP-HT 11 14

6 Lê Anh Dũng VH-XH 14 14

7 Nguyễn Thị Thanh Huyền VH-XH 10 14

8 Nguyễn Quang Trung CHTQS 9 13

9 Lê Văn Nguyên VPTK 14 14

10 Nguyễn Nhật Thuấn TCA 9 13

11 Nguyễn Thị Thu Hiền TP-HT 5 13

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-26T08:24:08+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Đông<ubnddong.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-26T08:24:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Đông<ubnddong.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-26T08:24:58+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Đông<ubnddong.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!